様式１
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人石巻市社会福祉協議会会長　　殿

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者住所
電話番号

子育てサークル活動支援助成金交付申請書

子育てサークル活動を実施したいので、子育てサークル活動支援助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

	申　請　額

	団　体　名

実施計画内容

開催時期、会場、
内容、参加者内訳　　　　等々

	備　　　考
開催の案内状等具体的な資料があれば添付

様式２

収　支　予　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	計

様式３
構　成　員　名　簿

	氏　　名
	住　　　　　所
	電話番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

様式５
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人石巻市社会福祉協議会会長　　殿

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者住所
電話番号

子育てサークル活動支援助成金実績報告書

子育てサークル活動支援助成金について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	団　体　名

	参加者内訳・総数

実施内容
（開催日時・内容等）

添付書類

	（1） 領収書写し
（2） 活動写真
（3） 事業内容がわかる資料等

備　　　考

様式６

収　支　決　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	決　　算　　額
	摘　　　　要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	決　　算　　額
	摘　　　　要

	計

【予算書・報告書作成の留意点】

（1） 予算書・報告書を作成する場合、収入金額と支出金額が必ず一致するよう
確認ください。
（2） 助成対象経費は下記のとおりです。
	科　　　目
	内　　　　容

	報　償　費
	講師謝礼、助言者謝礼など

	需　用　費
	消耗品費、材料費、食糧費、印刷製本費、燃料費など

	役　務　費
	切手代、電話代、ボランティア保険料など

	使用料及び賃借料
	会場使用料など

	備品購入費
	備品の購入代

（3） 報告書を提出する場合は領収書の写しも提出ください。
（4） 報告書は、年度末（３月３１日）までに提出ください。